
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 474

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 81 DEL 09-10-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA E. GASPARI PER
RICALCOLO FONDO PER LE RISORSE DECENTRATE ANNI 2017
2018 E 2019 E CALCOLO FONDO ESERCIZIO 2020

L'anno  duemilaventi addì  nove del mese di ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi-
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 4437 del-
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.-
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Premesso che con determinazione n. 61 – 327 del 13/07/2020 si è proceduto ad impegnare la
somma complessiva di Euro 841,80 (IVA compresa) a favore della ditta Grafiche E. Gaspari
s.r.l. con sede in Via M. Minghetti n. 18, 40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO) - P. IVA
00089070403, relativamente alla ricostruzione del fondo incentivante per gli anni dal 2017 al
2019 e calcolo fondo per il 2020;



Vista la fattura elettronica n. 12470/S del 29/09/2020 dell’importo di Euro 841,80 (IVA
compresa) acquisita al protocollo dell’Ente in data 29/11/2019 con il n. 9105, emessa dalla
ditta Grafiche E.Gaspari s.r.l. con sede in Via M. Minghetti  n. 18, 40057 Cadriano di
Granarolo Emilia (BO) - P. IVA 00089070403 per il servizio ricalcolo fondo incentivante;

Tenuto conto che ai sensi e per gli effetti del L. n. 136/2010 e ss.mm. e ii. “Tracciabilità dei
flussi finanziari” è stato acquisito dall’AVCP il CIG. n° Z5F2DA2B8A;

Ritenuto pertanto, dover corrispondere alla ditta Grafiche E.Gaspari s.r.l. con sede in Via M.
Minghetti  n. 18, 40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO) - P. IVA 00089070403 l’importo
di Euro 841,80 (IVA compresa) a saldo della fattura elettronica n. 12470/S del 29/09/2020;

Verificata la regolarità della fornitura e della documentazione prodotta;

Visti:
l’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm. e ii.;
lo Statuto Comunale;
il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

di approvare la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente1)
provvedimento e quale motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990;

di liquidare, per la fattura n. 12470/S del 29/09/2020, alla ditta Grafiche E.Gaspari2)
s.r.l. con sede in Via M. Minghetti n. 18, 40057 Cadriano di Granarolo Emilia (BO) -
P. IVA 00089070403 la somma di  Euro 841,80 (IVA compresa) quale saldo del citato
ricalcolo del fondo incentivante;

il prelevamento della spesa complessiva di Euro 841,80 dal cap. 83/0 del redigendo3)
bilancio di previsione 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.81 del 09-10-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-10-09T09:39:24+0000
	Germano Mignini




